
Управление образования 
администрации города Оренбурга

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная 

школа № 68 с углубленным 
изучением русского языка 

и математики» г. Оренбурга
460050, г. Оренбург
ул. Ноябрьская, д. 45 
тел. 8 (3532) 43-62-85 

e-mail: 68@orenschool.ru

ПРИКАЗ

25.07.2022 г. № 01-ОЗА'р#//

г. Оренбург

О создании комиссии по урегулированию 
конфликта интересов работников

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников, 
утвержденным приказом МО АУ «СОШ № 68» от 13.07.2022 г. № 01-03/195/4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 
интересов работников и утвердить ее состав:

Председатель: Семенова Т.А., заместитель директора;
Члены комиссии: Новикова Л.И., председатель профкома;

Зубарева Л.А., учитель музыки;
Байназарова Н.Б., учитель русского языка и литературы;

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 
деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 
законодательством, Положением о конфликте интересов работников.

3. Страдымовой Е.Н., секретарю школы, довести настоящий приказ до сведения 
указанных в нем работников под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.В. Сафарова

mailto:68@orenschool.ru

		2022-12-10T13:59:34+0500
	Сафарова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




